СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЧЕРДАКЛИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е
      10 марта 2022г.                                                                                               №24
р.п. Чердаклы
О признании утратившим силу решения Совета депутатов
муниципального образования «Чердаклинский район»
Ульяновской области от 21.10.2021 № 71
Совет депутатов муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области р е ш и л:
         1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 21.10.2021 № 71 «О передаче муниципальному образованию «Озерское сельское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области части полномочий по осуществлению дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов поселения и обеспечения безопасности дорожного движения на них, включая создание и обеспечение функционирования парковок (парковочных мест) на 2022 год».
 2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального обнародования.
Глава муниципального образования
«Чердаклинский район»
 Ульяновской области                                                                      Г.Д.Родионова